Dengan ini kami beritahukan bahwa penawaran Saudara nomor 34580469 tanggal 02/Jun/2022 tentang
Nomor : 34580469/1/2022/6 Penawaran Pekerjaan Optimalisasi dan Integrasi Aplikasi Umum dalam
rangka Maintenance IT Sysem Support. dengan harga penawaran sebesar Rp. 1.083.160.200,00
(semiliar delapan puluh tiga juta seratus enam puluh ribu dua ratus Rupiah) termasuk PPN, kami
nyatakan diterima/disetujui.

Sebagai tindak lanjut dari Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) ini Saudara diharuskan
untuk menyerahkan Jaminan Pelaksanaan dan menandatangani Surat Perjanjian paling lambat 14
(em pat belas) hari kerja setelah diterbitkannya SPPBJ.